令和２年４月２８日

  産山学園保護者 様

産山学園校長  村上 豊優

新型コロナウイルス感染予防のための臨時休業延長について（お知らせ）

 連日、臨時休業中のご家庭でのサポート、ありがとうございます。

さて、報道等で既にご存じかと思いますが、国の緊急事態宣言、近隣の市町村や県内外の状況

を鑑み、県からの通知を踏まえて、産山村教育委員会と慎重な検討を行った結果、下記のとおり

休業延長の措置をとることにしました。子どもたちの健康を守るために、ご理解・ご協力をお願

いします。

記

１ 延長期間

５月３１日（日）まで  但し、状況により期間の変更が予想されます。

２ 登校日

  休業中の健康管理や家庭学習の進め方等、必要な指導を行なうため、

○ ５月８日（金）・２９日（金）… 対象学年：１～９年（全学年）

【８時１５分（通常）登校、４０分４時間授業、給食なし、１２：００下校】

○ ５月１５日（金）・２２日（金）… 対象学年：９年（進路指導のため）

【８時１５分（通常）登校、４０分４時間授業、給食なし、１２：００下校】

※ スクールバスを運行しますが、引き続きご家庭での送迎にご協力ください。

※ ３～９年生は、充電したタブレット PCを持ってきてください。

※ 各学年の時間割は、別紙でお知らせします。

※「安心・安全メール」にて、休業中の対応については、随時、配信します。